​que​ ​foi​ ​regularmente​ ​instaurado​ ​o​ ​Processo​ ​Administrativo​ ​nº​ ​048/2025​​,​ ​nos​ ​termos​​do​

​art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, diante do valor estimado da contratação;​

​que​ ​a​ ​pesquisa​ ​de​ ​preços​ ​junto​ ​a​ ​fornecedores​ ​locais​ ​fixou​ ​o​ ​valor​ ​estimado​ ​em​ ​R$​
​14.100,00 (quatorze mil e cem reais)​​;​

​que,​ ​na​ ​sessão​ ​realizada​ ​no​ ​dia​ ​29​ ​de​ ​setembro​ ​de​ ​2025​​,​ ​às​ ​10h00min,​ ​conforme​ ​ata​

​lavrada,​ ​apenas​ ​a​ ​empresa​ ​REPPLINOX​ ​PLACAS​ ​E​ ​ACESSÓRIOS​ ​LTDA​ ​(CNPJ​
​07.557.972/0001-20)​ ​apresentou​ ​proposta​ ​e​ ​documentação,​ ​devidamente​ ​recebida​ ​e​